
З  метою  громадського  обговорення  проєкту  рішення  Вороновицької
селищної  ради  «Про  зміну  типу  КОМУНАЛЬНОГО  ЗАКЛАДУ
«СТЕПАНІВСЬКИЙ  ЛІЦЕЙ  З  ДОШКІЛЬНИМ  ПІДРОЗДІЛОМ»
ВОРОНОВИЦЬКОЇ  СЕЛИЩНОЇ  РАДИ»  (додається),  Відділ  освіти,
культури, туризму та спорту Вороновицької селищної ради повідомляє про
те, що пропозиції та/або зауваження до вказаного проєкту рішення можуть
бути подані до Відділу освіти, культури, туризму та спорту Вороновицької
селищної  ради  протягом  30  днів  з  моменту  опублікування  даного
оголошення,  за  адресою:  23252,  Вінницька  область,  Вінницький  район,
смт  Вороновиця,  вулиця  Козацький  шлях,  60  або  на  електронну  адресу:
osvita.mlm@ukr.net

Контактна особа: Мисліцька Людмила Миколаївна, начальник Відділу
освіти,  культури,  туризму  та  спорту  Вороновицької  селищної  ради,  тел.:
(0432) 58-70-44.

mailto:osvita.mlm@ukr.net


ПРОЄКТ

УКРАЇНА
ВІННИЦЬКА ОБЛАСТЬ ВІННИЦЬКИЙ РАЙОН

ВОРОНОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА
РІШЕННЯ

«___» __________ 20__ року ___ сесія VIII скликання

Про  зміну  типу  КОМУНАЛЬНОГО  ЗАКЛАДУ
«СТЕПАНІВСЬКИЙ  ЛІЦЕЙ  З  ДОШКІЛЬНИМ  ПІДРОЗДІЛОМ»
ВОРОНОВИЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ

Керуючись  статтями  25,  26,  59  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування  в  Україні»,  відповідно  до  Законів  України  «Про  освіту»,
«Про повну загальну середню освіту», селищна рада

ВИРІШИЛА:

1.  Змінити  тип  КОМУНАЛЬНОГО  ЗАКЛАДУ  «СТЕПАНІВСЬКИЙ
ЛІЦЕЙ З ДОШКІЛЬНИМ ПІДРОЗДІЛОМ» ВОРОНОВИЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ
РАДИ  на  КОМУНАЛЬНИЙ  ЗАКЛАД  «СТЕПАНІВСЬКА  ГІМНАЗІЯ»
ВОРОНОВИЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ.

2. У зв’язку зі зміною типу закладу перейменувати КОМУНАЛЬНИЙ
ЗАКЛАД  «СТЕПАНІВСЬКИЙ  ЛІЦЕЙ  З  ДОШКІЛЬНИМ  ПІДРОЗДІЛОМ»
ВОРОНОВИЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ та визначити:

2.1.  повне  найменування  закладу  –  КОМУНАЛЬНИЙ  ЗАКЛАД
«СТЕПАНІВСЬКА ГІМНАЗІЯ» ВОРОНОВИЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ.

2.2.  скорочене  найменування  закладу  –  КЗ  «СТЕПАНІВСЬКА
ГІМНАЗІЯ».

3.  Затвердити  Статут  КОМУНАЛЬНОГО  ЗАКЛАДУ
«СТЕПАНІВСЬКА  ГІМНАЗІЯ»  ВОРОНОВИЦЬКОЇ  СЕЛИЩНОЇ  РАДИ  у
новій редакції.

4.  Здійснити  організаційно-правові  заходи,  передбачені  чинним
законодавством, у зв’язку зі зміною типу закладу щодо працівників закладу.



5. Доручити директору закладу звернутися до державного реєстратора з
метою реєстрації  змін до відомостей про заклад,  що містяться в Єдиному
державному  реєстрі  юридичних  осіб,  фізичних  осіб-підприємців  та
громадських формувань.

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Відділ освіти,
культури, туризму та спорту Вороновицької селищної ради.

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА О.Г. КОВІНЬКО


